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
недвижимости. Также состоя-
лись: семинар для экспертов 
органов по сертификации, 
«круглый стол» по теме «На-
циональный стандарт обра-
зовательных услуг», мастер-
класс «Брокеридж жилой 
недвижимости» Джона Мэй-
филда, преподавателя ин-
ститута сертифицированных 
брокеров по жилой недвижи-
мости (CRB), США (Чикаго).

Специальная секция была 
посвящена развитию сотруд-
ничества Российской Гильдии 
Риэлторов с ОАО «Сбербанк 
России».

19 мая, в завершающий 
день работы Конгресса, 
прошли 20 бизнес-туров, по-
священных различным аспек-
там деятельности риэлтор-
ских компаний и развития 
рынка недвижимости. 

Представители делегации 
Гильдии риэлторов Москов-
ской области (ГРМО) приня-
ли активное участие в дело-
вой программе Конгресса. В 
частности:

- с несколькими доклада-
ми выступил Вице-президент 
ГРМО, президент НП «Кор-
порация риэлторов «Мегапо-
лис-Сервис» С.В.Власенко;

- с докладом на тему 
«Развитие муниципаль-
ного уровня профессио-
нальных объединений ри-
элторов, как перспектива 
развития РГР» выступил ви-
це-президент ГРМО, Пред-
седатель совета директоров 
группы компаний «Кредит-
Центр» Н.М.Мазурин;

- Президент ГРМО 
А.А.Хромов выступил с докла-
дом на тему «Современный 
брокеридж. Тенденции в раз-
витии», а также стал модера-
тором двух секций Конгресса, 
в т.ч. по вопросам совместной 
работы риэлторов и банков в 
условиях многообразия ипо-
течных продуктов.

Пресс-служба Гильдии 
риэлторов Московской 

области по материалам 
пресс-центра Российской 

Гильдии Риэлторов

В Санкт-Петербурге прошел юбилейный 
XV Национальный конгресс по недвижимости. 
Он собрал 850 участников из разных регионов России 
и стран мира и показал, в чем могут быть единодушны 
чиновники и риэлторы.

Закон о риэлторской деятельности

Гильдия риэлторов города Жуковского и Раменского района - активный участник 
конкурса профессионального признания «Звезда Подмосковья-2011»

не за горами



1-к. квартиры в Раменском

 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.15/1, 
пл. 19/13/4, эт. 2/5 кирп., 
с/у совм. Цена: 1 800 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 1-к. кв-ра, ул.Воровского, д.10 
пл. 31/17,5/4,3, эт. 2/5 кирп., 
с/у совм. Цена: 2 500 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов, д.2, 
пл. 32/19/6, эт. 5/5 панельный, 
с/у совм. Цена: 2 600 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов д. 
38, S 31/18/6, эт.: 1/9, без лоджии. 
Квартира в отличном состоянии, 
окна ПВХ Цена: 2 600 000 руб. 
8(916)640-18-68, 8(498)
483-36-03, www.eko-st.ru 

 1-к. кв-ра, ул.Гурьева д.26, 
34/18/9 с/у разд., балкон. Квартира 
требует ремонта. Окна ПВХ (во 
двор), железная дверь. Чистый 
подъезд. Хорошие соседи. Центр 
города. Рядом детский сад, школа, 
до ж/д станции 5 минут пешком. 
Благоустроенный двор. Цена: 
2 850 000 руб. 8-926-143-03-49

 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов д.38. 
1/9 пан., 32/18/6 с/у совместный. 
Квартира с хорошим ремонтом. 
Гардеробная, стеклопакеты, 
подвесной потолок, домофон, 
интернет, окна во двор, развитая 
инфраструктура, удобное 
транспортное расположение. Цена: 
2 750 000 руб. 8-926-143-03-49

 1-к. кв-ра, ул.Красноармейская, 
д.19, пл. 32,5/18,7/6,9, 2/9 
панельный, с/у разд. Цена: 
2 900 000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

 1-к. кв-ра, 
ул.Приборостроителей, S=46 
кв.м, эт 11/14 пан., жилая - 24 кв.м, 
кухня - 10.5 кв.м, комнаты разделена 
на две зоны- зону отдыха и приема 
гостей. Состояние хорошее. Цена: 
3 450 000 руб. «Удачный выбор» 
(496 46)1-73-77, (903) 293-63-23

 1-к. кв-ра, ул.Приборостроителей, 
д.1а. Площадь - 40/18/108/17, 
Монолит/кирпич Цена: 3 000 000 
руб. «Зеленый город» (496 46) 
1-15-75, (495) 768-22-26 
www.agencygreencity.ru

 1-к. кв-ра, Раменское, 
ул.Чугунова, д.432011143/21/116/14, 
Монолит/кирпич Цена: 3 300 000 
руб. «Зеленый город» (496 46) 
1-15-75, (495) 768-22-26 
www.agencygreencity.ru

1-к. квартиры в Жуковском 

 1-к. кв-ра, ул.Гагарина, пл. 
31/19/6, эт. 2/5 панельный, 
с/у совм. Цена: 2 600 000 руб. 
Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-73-76 

 1-к. кв-ра, ул.Гудкова, 
пл. 34,9/17,2/7,3, эт. 10/10 
панельный, с/у разд., 
лоджия Цена: 3 000 000 руб. 
Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-73-76
 1-к. кв-ра, ул.Дугина, пл. 
34,6/17,1/7,1, эт. 1/5 панельный, 
с/у совм., лоджия Цена: 3 000 000 
руб. Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-73-76 

1-к. квартиры 
в Раменском районе 

 1-к. кв-ра, пос.Спартак, 
пл. 32/18/6, эт. 2/2 дерев., с/у совм. 
Цена: 1 450 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) (496 46) 
7-08-25, (495) 778-72-75
 
 1-к. кв-ра, дер.Захарово, 
в/ч 61996, пл. 30,3/11,8/9,4, эт. 
1/5 панельный, с/у разд. Цена: 
1 600 000 руб.  1-к. кв-ра, 
ул.Космонавтов, д.2, пл. 32/19/6, 
эт. 5/5 панельный, с/у совм. Цена: 
2 600 000 руб. «Кредит-Центр» 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

 1-к. кв-ра, пос.Дубовая роща, 
ул.Новая, S=32 кв.м, эт 4/5 пан., 
жилая - 20 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/уз.

 совм., балкон застеклен. Состояние 
среднее. Цена: 2 700 000 руб. 
«Удачный выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 293-63-23

2-к. квартиры в Раменском 

 2-к. кв-ра, ул.Жуковского, д.23, 
пл. 46,5/27,4/6, эт. 1/2 кирп., с/у 
разд., балкон Цена: 2 750 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

 2-к. кв-ра, ул.Транспортный 
проезд, д.4, пл. 45,1/27,7/5,7, эт. 
1/2 кирп., с/у совм. Цена: 2 800 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

 2-к. кв-ра, ул.Рабочая, д.1, пл. 
40,8/25 (изолир.)/6, эт. 4/5 кирп., с/у 
разд., балкон Цена: 3 050 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) (496 
46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 2-к. кв-ра, 
ул.Коммунистическая, д.10, пл. 
42/29(изолир.)/6, эт. 2/5 панельный, 
с/у совм., балкон Цена: 3 250 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49 

 2-к. кв-ра, ул.Гурьва д.13, 5/5 
эт.,44/34/6, с/у совместный, балкон, 
кладовка. Квартира в среднем 
состоянии. Комната проходная, окна 
деревянные, во двор. Центр города. 
Рядом школа, детский сад. Развитая 
инфраструктура. До ж/д станции 
10 минут пешком. Цена: 3 200 000 
руб. 8-926-143-03-49

 2-к. кв-ра в ЖК «Кратово» 
ул.Коммунистическая д.40/1. Общая 
площадь 62 кв.м. без отделки. 
Развитая инфраструктура. Близость 
сосново-березового леса. В шаговой 
доступности расположены детские 
сады, школы, спортивные площадки. 
Охраняемая территория, подземный 
паркинг. Тихое спокойное место. 
Документы на собственность готовы. 
Цена: 3 550 000 руб. 
8-926-143-03-49
 
 2-к. кв-ра, ул.Михалевича S=45 
кв.м, эт 2/5 пан., жилая - 38 кв.м, 
кухня - 9 кв.м, комнаты раздельные. 
Состояние хорошее. Окна во двор. 
Цена: 3 650 000 руб. «Удачный 
выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 293-63-23

2-к. квартиры в Жуковском 

 2-к. кв-ра, ул.Серова, 5/5. 
Состояние жилое. Комнаты 
смежные, с/у совм. Балкон не 
застеклен. Подъезд чистый. Рядом 
вся инфраструктура: детский сад, 
школы, магазины, рынок (вещевой и 
продуктовый). Цена: 3 050 000 руб. 
www.avangardinvest.ru 
8-925-081-10-01

 2-к кв-ра, ул.Дугина, пл. 
46,3/30,8/6, эт. 5/5 панельный, с/у 
разд., балкон Цена: 3 400 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-73-76

 2-к кв-ра, ул.Осипенко, пл. 
49,6/29/7,8, эт. 1/9 панельный, с/у 
разд., лоджия Цена: 4 100 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-73-76

 2-к кв-ра, ул.Амет-Хан-Султана, 9. 
эт.11/14, S 54/30/9, с/у. разд. Кв-ра в 
среднем состоянии, окна выходят во 
двор (панорамный вид), лоджия 6м,1 
собственник менее 3 лет, хорошие и 
спокойные соседи, хорошо развит 
район (садик,школа,торг.центр 
Навигатор). Цена: 4 200 000 руб. 
8(916)640-77-45 www.eko-st.ru

2-к. квартиры в Раменском 
и Воскресенском районах 

 2-к кв-ра, с.Заворово, пл. 
45,6/30,3/6, эт. 4/4 панельный, с/у 
разд., балкон Цена: 1 800 000 руб. 
 
 2-к кв-ра, с.Никитское, пл. 
47/29/7,5, эт. 1/5 панельный, с/у 
разд., 2 лоджии Цена: 1 950 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 2-к. кв-ра, п.Золотово, 
ул.Московская, 2/4, панельный, 
общ.пл. 52/29/6, с/у раздельный, 
лоджия застеклена, отличное 
состояние, до метро Выхино 
55 минут электр. Цена: 2 000 000 
руб. www.avangardinvest.ru 
8-925-797-81-81, 
9-926-903-96-73

 2-к. кв-ра, ст. Бронницы, 
ул.Лесная245/29/61/5, панель 
Цена: 2 250 000 руб. «Зеленый 
город» (496 46) 1-15-75, (495) 
768-22-26 www.agencygreencity.ru

 2-к. кв-ра, п.Ильинский, 
ул.Островского, 2/5, панельный, 
общ.пл. 44/27/6, с/у совм., лоджия 
застеклена, окна ПВХ, отличное 
состояние, до метро Выхино 30 
минут электр. Цена: 3 200 000 руб. 
www.avangardinvest.ru 
8-925-797-81-81, 542-13-94

 2-к. кв-ра, д. Захарово, в/
городок, 247/27/92/5, кирпич Цена: 
3 300 000 руб. «Зеленый город» 
(496 46) 1-15-75, (495) 768-22-26 
www.agencygreencity.ru

3-к. квартиры в Раменском 

 3-к. кв-ра, ул.Гурьева д.5. 
1/5 пан., 60/45/6 с/у совместный, 
кладовка, балкона нет. Квартира 
в хорошем состоянии, хороший 
ремонт. Окна ПВХ, пол-ламинат, 
потолки-гипсокартон, натяжные, 
поменяна сантехника, электрика, 
сделана стяжка пола. Более трех лет 
в собственности, один собственник. 
Цена: 4 000 000 руб. 
8-926-143-03-49

 3-к. кв-ра, ул.Коммунистическая, 
22. S 56/38/5,2, эт: 3/5, с/у. 
разд. Дом расположен в тихом 
и спокойном месте, окружен 
зеленым массивом. Квартира в 
жилом состоянии (балкон остеклен 
пластиком, телефон, домофон, 
интернет). Вся инфраструктура 
развита. 1 взрослый собственник, 
более 3-х лет в собственности. 
Цена: 4 200 000 руб. 8(916)
640-59-06, 8(915)154-87-00, 
(498)483-36-03, www.eko-st.ru

 3-к. кв-ра, 
ул. Красноармейская, 
д.10362/37,5/7,59/9, панель Цена: 
5 200 000 руб. «Зеленый город» 
(496 46) 1-15-75, (495) 768-22-26 
www.agencygreencity.ru

 3-к. кв-ра, ул. Дергаевская, 
д.182011390/50/1314/15, Монолит/
кирпич Цена: 5 300 000 руб. 
«Зеленый город» (496 46) 
1-15-75, (495) 768-22-26 
www.agencygreencity.ru

 3-к. кв-ра, 
ул.Приборостроителей, 11/12, 
панельный, общ.пл. 84/45/11, с/у 
разд., балкон застеклен, окна ПВХ, 
отличное состояние(евро), до метро 
Выхино 40 минут электр. Цена: 
5 450 000 руб. 
www.avangardinvest.ru 8-925-797-
81-81, 
8-926-903-96-73

3-к. квартиры в Жуковском 

 3-к. кв-ра, ул.Лацкова, д.8, пл. 3 
62,30/37,7/7,6, эт. 6/10 панельный, 
с/у разд., лоджия Цена: 5 100 000 
руб.  «Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-73-76

3-к. квартиры 
в Раменском районе 

 3-к. кв-ра, с. Новое, ул. Спец 
СМУ,д.18356,8/38/62/2, кирпич 
Цена: 3 300 000 руб. «Зеленый 
город» (496 46) 1-15-75, 
(495) 768-22-26 
www.agencygreencity.ru

 3-к кв-ра, с-з Раменское, 
ул.Шоссейная, S=66 кв.м, эт 4/5 
панельный, жилая - 29 кв.м, кухня 
- 9 кв.м, комнаты раздельные. 
Состояние хорошее. Встроенная 
кухня и быт.техника Цена: 4 050 000 
руб. «Удачный выбор» (496 46)
1-73-77, (903) 293-63-23

 3-к кв-ра, пос. Удельная, 
ул. Солнечная, д.6, S 
66,0/17,8/12,0/11,4/8,4, эт. 8/9. 
Лоджия отделана вагонкой, окна 
ПВХ. Ванная, туалет - плитка. 
Счетчики на воду, вентиляция, 
телефон, интернет. Окна во двор, 
солнечная сторона. 
Более 3-х лет в собственности. 
Уютная, светлая, дом 
находится в зеленой зоне. 
Цена: 5 700 000 руб. 
8(916)640-77-45, 
8(498)483-36-03, 
www.eko-st.ru

5-к. квартиры в Жуковском 

 5-к. кв-ра, ЖК «Зодчий». 
S=126 кв.м, эт 2/8, жилая - 74,7 
кв.м, кухня - 18,1кв.м, 2 сан.узла, 
комнаты - 27,9/13,9/13,7/12/7,2 
кв.м., кладовка. Евроремонт: теплые 
полы, многоуровневые потолки, 
кондиционеры, встроенная техника, 
мебель. Цена: 15 500 000 руб. 
«Удачный выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 977-77-78

Квартиры
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Коммерческая недвижимость

Шатурский район, деревня 
Филисово. База для охоты, 
рыбалки и отдыха. Участок 
0.6 га на котором находится 
дом (септик КЕДР) S 180 кв. м 
(ГАЗ отопление, 2 с\у, сауна, 
теплый гараж и т.д.), баня S 
100 кв.м (ГАЗ (отдельная ветка) 
отопление, вода, с\у, камин, 
парная, спальня), скважина 120 
м., электричествово 380 Вольт. 
8(916)454-97-98, 
8(498)483-36-03 
www.eko-st.ru 

г.Раменское, ул. Бронницкая, 
д.6. ТЦ «АВАНГАРД» 30 км от 
МКАД. Торговые и офисные 
помещения от 25 м. кв. 
Парковка на 80 машиномест. 
Шаговая доступность до 
ж/д станции «Раменское» и 
автовокзала Цена: 800 ру б. за 
кв.м. в месяц. АН «Авангард» 
8-925-797-81-81 
www.avangardinvest.ru

г.Жуковский, ул. Гагарина, 
д.5. Здание под Автосервис, 
под офисы, 20 км от МКАД. 
Помещения от 15 м. кв. до 850 
кв.м. Охраняемая парковка. 
Центр города. Цена: от 500 
руб. за кв.м в месяц. 
8-925-797-01-01

Новорязанское шоссе 
25 км от МКАД, г.Жуковский. 
Здание свободного назначения 
212 кв.м. Центр г.Жуковского. 
Цена: 13,5 млн. руб. «Удачный 
выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 977-77-78

Егорьевское ш. 55 км от 
МКАД, д. Бахтеево, участок 
6 соток, тихое, спокойное 
место, коттеджная застройка в 
деревне. Достойное окружение. 
Асфальтированная дорога 
до границы участка. 25км от 
г.Раменское. Документы готовы 
к сделке. Цена: 200 тыс. руб. 
www.avangardinvest.ru 
8-925-797-81-81

Земля/участки

Новорязанское шоссе, 
СНТ «Хомьяново», земельный 
участок 6 соток, электричество 
по границе.Садовое 
товариществе находится в 
отдалении от дороги, тихое 
место, на опушке красивейшего 
леса, в шаговой доступности 
два озера. Хороший подъезд. 
Идеальное место для тех, 
кто хочет быть подальше от 
цивилизации и поближе к 
природе Цена: 400 тыс. руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

Новорязанское шоссе 60 км. 
от МКАД ( поворот на Панино). 
Земельный участок для ПМЖ 
(Земли населенных пунктов) - 
10 соток. Свет по границе 
участка. Цена: 450 тыс. руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

Участки д. Новое село 3, 6, 9 
соток. Свет, газ по границе. 
ПМЖ. Коттеджный поселок. 
Развитая инфраструктура. 
Остановка до ст. Фабричная 
10 минут пешком. Школа, садик, 
церковь. Цена: 170 тыс. руб./ 
сотка. 8-903-143-77-56

Новорязанское или Егорьевское 
шоссе, 45 км от МКАД. Дер. 
Пласкинино. Земельный 
участок 6 соток в дачном 
поселке, в окружении леса. 
Электричество по границе. 
Активно ведется застройка. 
20 минут транспортом до ж/д 
станции «Бронницы». Цена: 
550 тыс. руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского) (496 46) 
7-08-25, (495) 778-72-75

Егорьевское шоссе, 30 
км от МКАД, дер.Донино. 
Земельный участок 6 соток 
правильной формы в садовом 
товариществе, огорожен и 
обработан. На участке теплица. 
Электричество - 100м. До 
автобусной остановки 5 мин.
пешком (транспорт до г.Москвы 
и г.Раменское). Уютное 
место, идеально подходит 
для садоводства. Цена: 650 
тыс. руб. «Кредит-Центр» (на 
Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

Егорьевское ш., 40 км от МКАД, 
с.Гжель. Участок 7,5 сот., свет по 
границе, удобные подъездные 
пути, в 10 мин. от ст. ж.д. 55 км. 
Рядом лес, река Гжелка, 
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церковь, святой источник. Цена: 
700 тыс. руб. Кредит-Центр» 
(в Жуковском) (495) 556-56-65, 
(498 48) 4-73-76

Егорьевское ш., 50 км от МКАД, 
д.Минино, КП Мининская 
поляна. Участок 7 соток в тихом 
красивом месте, правильной 
формы. Электричество на 
участке (Указанная цена за 
участок с подключенным 
электричеством и дорогой к 
участку). Возможны варианты.) 
Рядом лес, озеро. Цена: 700 
тыс. руб. www.avangardinvest.ru 
8-925-797-81-81

Новорязанское ш., 45 км от 
МКАД, земельный участок 11 
соток для строительства жилого 
дома. Цена: 750 тыс. 
руб. Кредит-Центр» (в 
Жуковском) (495) 556-56-65, 
(498 48) 4-73-76

Участки д.Белозериха 10 км от 
г. Раменское. На берегу озера, 
первая линия. 7, 14, 21 сотка. 
Газ, свет рядом. ПМЖ. 115 тыс. 
руб./сотка. 8-903-143-77-56

Участок д.Сафоново. 8 соток. 
ПМЖ. газ, свет по границе. 
Построенные соседи. 
г.Раменское в 2 км. До центра 
7 минут езды. Цена: 800 тыс. 
руб. 8-903-143-77-56

Новорязанское ш., 55 км от 
МКАД, д.Ивановка, СНТ 
Улыбка, 2 смежных участка по 6 
соток. участки граничат с лесом, 
до ж\д ст.Радуга 15 мин пешком. 
Цена 1 уч-ка: 750 тыс. руб. 
«Удачный выбор» (496 46)
1-73-77, (903) 977-77-78

Егорьевское шоссе 40 км от 
МКАД, Раменский р-н, п.Ново -
Харитоново, СНТ «Виола». 
Участок 11 соток, без строений. 
Электричество. Хороший 
подъезд (с двух сторон). 
Живописное место, рядом лес, 
река. Развита инфраструктура. 
Рядом автобус, ж/д станция 30 
минут. Обжитое, охраняемое 
садовое товарищество. Цена: 
1 млн. руб. 8-926-143-03-49

Егорьевское шоссе, 7 соток, 
деревня Хрипань, 25 км от 
МКАД, ПМЖ, сухой ровный 
участок, подъезд щебень, 
рядом достойные соседи, 
коммуникации по границе, 
хорошая транспортная 

доступность, www.
avangardinvest.ru Цена: 1,1 
млн. руб. 8-926-321-67-80

Новорязанское ш.,32 км от 
МКАД, д.Панино, 19сот. ИЖС. 
на берегу озера, 1-ая линия от 
воды, рядом лес. Свет по гран. 
Цена: 1,6 млн. руб. «Удачный 
выбор» (496 46)1-73-77, 
(903) 977-77-78

Егорьевское ш, 35 км от МКАД, 
д.Старково 15сот. Участок в 
деревне, ИЖС. Коммуникации 
по гран. Цена: 1,7 млн. руб. 
«Удачный выбор» (496 46)
1-73-77, (903) 977-77-78 

Коттедж в д. Синьково. 25 км 
от МКАД по Рязанскому ш. 
Расположен на возвышенности. 
400 кв.м.(4 уровня) + хоз блок 
110 кв.м.+ беседка (кирпичная). 
12 соток. Лес, озеро в шаговой 
доступности. Под финишную 
отделку. Цена: 600 тыс. $ Торг. 
8-903-143-77-56

Коттедж в д.Падкино, 30 км. 
От МКАД по Рязанксому шоссе, 
180 кв.м. (2 уровня) 7 соток 
(возможно увеличение) Свет, 
канализация, вода - в доме, 
газ по границе. Москва-река в 
шаговой доступности. 
8-903-143-77-56

Коттедж в д.Падкино, 30 км 
от МКАД по Рязанксому шоссе, 
350 кв.м., 15 соток + гостевой 
домик, газ и свет в доме. 
Делается внутренняя отделка. 
Цена: 15,5 млн. руб. 
8-903-143-77-56

Новорязанское шоссе 55 км 
от МКАД, с.Ульянино120 кв.м, 
6 соток. Новый сруб бревно. 
Обшит деревянным сайдингом. 
1-й этаж + мансардный. Свет, 

колодец. Участок огорожен. 
Автобусы от Бронниц, Выхино, 
Воскресенска. Рядом грибной 
лес, река. Цена: 950 тыс. руб. 
8-926-903-39-72

Новорязанское или Каширское 
шоссе, 45 км от МКАД, 
Раменский район, д.Ганусово. 
Земельный участок 10 соток в 
деревне, правильной формы, 
хороший подъезд. На участке 
щитовой двухэтажный дом, 
электричество. Красивое место, 
рядом лес, озеро. 
Цена: 1 млн. руб. «Кредит-
Центр» (в Юбилейном) (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49

Новорязанское шоссе, 40 
км от МКАД, д.Кузнецово. 
Продается доля жилого 
дома (общая площадь доли 
26 кв.м.). Электричество в 
доме, отопление - печь. Газ 
по границе. Вода - колодец. 
Хорошие подъездные пути 
(асфальт). Земельный участок 
467 кв.м. Транспортное 
сообщение с г.Раменское 
(маршрутные такси каждые 
15 минут), до ж/д станции 10 
минут пешком. Рядом школа, 
д/сад, магазины. Цена: 
1,3 млн. руб. «Кредит-Центр» 
(в Юбилейном) (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49

Егорьевское ш., 70 км от МКАД, 
Цюрупы, Воскресенский район. 
Деревенский дом из 
бревна, площадью 50 кв.м. 
Электричество в доме, 
отопление печь, вода - колодец, 
газ по границе. Участок 12 
соток, огорожен, прямоугольной 
формы. Хорошее транспортное 
сообщение, в 5 метрах 
автобусная остановка. Цена: 
1,5 млн. руб. Кредит-Центр» 
(в Жуковском) (495) 556-56-65, 
(498 48) 4-73-76

Егорьевское ш., 30 км от МКАД, 
д. Дергаево, 1/2 доля жилого 
дома общей площадью 78 кв. 
м, площадь доли 39 кв. м. В 
доме газ (отопление АОГВ), 
электричество, вода - колодец. 
Земельный участок 271 кв.м. 
Деревня расположена в черте 
города Раменское с развитой 
инфраструктурой. Цена: 
1,5 млн. руб. Кредит-Центр» 
(в Жуковском) (495) 556-56-65, 
(498 48) 4-73-76

Половина бренчатого дома, 
одна комната. Кирпичный сарай. 
Участок 725 кв.м эл-во, колодец,

газ по улице. Тихая зеленая 
улица. Цена: 1,6 млн. руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

Новорязанское шоссе, 60 км.от 
МКАД, д.Натальино. Земельный 
участок 20 соток, прямоугольной 
формы. Дом общей площадью 
24 кв.м. Коммуникации - 
электричество, вода - колодец. 
Цена: 1,8 млн. руб. «Кредит-
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